Albanian Social Setvices Association-Zeitgeist (ASSA)

Tirané, mé 01.06.2022

INJOFTIM PER SHERBIM TRANSPORTI SHENGIN-TIRANE-SHENG]JIN

Albanian Social Services Association (ASSA) shpall né fagen e saj zyrtare njoftimin pér
shwrbimin e transportit nga Shengjini-Tirane-Shengjin te 150 personave (femije dhe mesues)
per te vizituar koopshtin zoologjik ne Tirane. Nisja te behet rreth ores 9.00 nga Shengjini dhe
kthimi te behet rreth ores 16.00 nga Tirana né kuadrin e projektit "Non-formal education of
Afghan children in Shengjin Lezhe "mbeshtetur nga Unicef Albania.

Operatorét ekonomik qé do te shprehin interes dhe paragesin oferté ekonomike duhet t&
plotésojné kriteret ¢ méposhtme:

o Té keté lincese pér pérmbushjen e kérkesave t& késaj shpallje.
e Té& keté mbi 3 vjet g€ operon né treg.

Personat fizik dhe/ose juridik t& interesuar jang t& lutur q& t& dérgojné ofertén tekniko-
ekonomike deri me daté 14.06.2022, ora 17.00 (me posté ose dorazi) né adresén:

Albanian Social Services Association (ASSA)
Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika, godina 1C8, Tiane.
e-mail: assa.ojf@gmail.com
Oferta tekniko-ekonomike duhet t& dérgohet e plotésuar, firmosur nga administratori i

operatorit ekonomik dhe duhet t& jeté né formatin PDF.

Kjo thirrje do t& géndrojé e hapur q& nga data e bérjes publike (01.06.2022) e deri né
mbylljen e saj (14.06.2022). Personat fizik dhe/ose juridik q& plotésojné kriteret do t& jené
pjesé e vlerésimit.

Dérgimi dhe dorézimi i dokumentave t& kérkuar pértej datés 14.06.2022 nuk do t&€ merret

né konsideraté.

Drejtor Ekzekutiv,
Blendi CEKA




